
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«КУЗОВАТОВСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
17.10.2024                 № 701

р.п.Кузоватово

О внесении изменений в постановление
администрации муниципального образования
«Кузоватовский район» Ульяновской области
от 30.09.2020 № 571 «Об утверждении
административного регламента предоставления
муниципальной услуги «Предоставление
выписок об объектах из реестра
муниципального имущества»

В исполнении заключения государственно - правового управления
администрации Губернатора Ульяновской области от 26.04.2024 № 73-АГ-
14/13330исх., в целях приведения муниципального нормативного правового акта в
соответствие с действующим законодательством, администрация муниципального
образования «Кузоватовский район» Ульяновской области постановляет:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования
«Кузоватовский район» Ульяновской области от 30.09.2020 № 571 «Об утверждении
административного регламента предоставления муниципальной услуги
«Предоставление выписок об объектах из реестра муниципального имущества» (далее
— Административный регламент) следующие изменения:

1.1. Преамбулу постановления администрации муниципального образования
«Кузоватовский район» Ульяновской области от 30.09.2020 № 571 изложить в новой
редакции следующего содержания:

«В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
приказом Министерства финансов Российской Федерации от 10.10.2023 № 163н «Об
утверждении Порядка ведения органами местного самоуправления реестров
муниципального имущества», Уставом муниципального образования «Кузоватовский
район» Ульяновской области, администрация муниципального образования
«Кузоватовский район» Ульяновской области постановляет:».

1.2. В пункте 2.4 раздела 2 Административного регламента словосочетание «не
более 10 календарных дней» заменить на словосочетание «в течение 10 рабочих дней».

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального
обнародования. 3. Контроль за исполнением настоящего постановления
оставляю за собой.

Глава администрации
муниципального образования
«Кузоватовский район»
Ульяновской области                                                                                  А. Н. Вильчик


